



# MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/030505/2025/OS/Mar  
Spisová značka: S-SMOL/001538/2025/OS

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5  
V Olomouci dne 18.01.2025

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČO: 03441725, Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 02.01.2025 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 02.01.2025, na jejímž základě žádáte o poskytnutí níže uvedených informací. Konkrétně:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území - rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů,

a to pro právnické osoby:

vydaná za období od 01.10.2024 do 31.12.2024 týkající se pozemních staveb (budov) bez infrastruktury, a pro soukromé (privátní) osoby vydaná za období od 01.10.2024 do 31.12.2024 týkající se pozemních staveb (budov) (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie požadovaných listin.

Mgr. Ludmila Marková  
vedoucí odboru stavebního

#### **Příloha:**

- anonymizovaná kopie požadovaných rozhodnutí

#### Rozdělovník:

1. Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5
2. Spis.